
 

 
 

Oznámení o výběru  

(dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

 

Část 1 – Zajištění bezbariérovosti školy a rekonstrukce učebny fyziky 
 

 

Veřejná zakázka: 

Název: „Infrastruktura ZŠ v Rumburku – Zajištění bezbariérovosti celé 

školy a modernizace učebny fyziky“ 

(projekt s reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004088) 

Druh:    Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadávací řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení 

Výzva zveřejněna dne: 27.08.2020 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:     002 61 602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou města 

 

 
č.j.: ORRI/39352-20/2635-2020/surm 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“), oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 

řízení pro tuto část na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti:  

 

 

Stavby MH s.r.o. 

se sídlem: Lužická 102, 463 34 Hrádek nad Nisou – Dolní Sedlo 

IČ: 09185500 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

S nabídkovou cenou: 4.515.040 Kč bez DPH 
  

 

Odůvodnění: 

V rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel dvě nabídky na tuto část zakázky. Hodnocení nabídek 

probíhalo podle jediného kritéria, kterým byla výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako 

nevýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídka výše uvedeného 

dodavatele splnila veškeré požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.



 

 
 

 

Nabídky byly vyhodnoceny v tomto pořadí: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1. 1. Stavby MH s.r.o. 09185500 4.515.040 

2. 2. MSV Liberec, s.r.o. 61328952 5.172.475 

 

 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle § 242 zákona, které musí 

být doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným 

dodavatelem. 

 

 

 

V Rumburku dne 26.10.2020  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří Pimpara 

místostarosta města Rumburk 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-26T11:31:52+0100




